

Darmowa komunikacja od stycznia dla uczniów



Dla wielu Piotrkowian ta zmiana oznacza ułatwienie codziennego życia. Aleksandra, mama 14-letniego Michała, nie kryje zadowolenia.

- Syn codziennie dojeżdża do szkoły i na treningi. Darmowa komunikacja to dla nas ogromne udogodnienie, a Karta Mieszkańca okazuje się świetnym rozwiązaniem, bo daje dostęp do wielu ciekawych możliwości - mówi z uśmiechem.

I rzeczywiście - Piotrkowska Karta Mieszkańca przeszła prawdziwą metamorfozę. Wprowadziliśmy jej nową wersję, uzupełnioną o aplikację mobilną. Dzięki niej mieszkańcy zyskają szybki dostęp do informacji o wydarzeniach kulturalnych, nowych inwestycjach czy ewentualnych utrudnieniach w ruchu drogowym prosto ze swojego telefonu.

- Karta Mieszkańca to narzędzie, które integruje, ułatwia życie codzienne i daje realne korzyści - wyjaśniają urzędnicy.

A korzyści jest wiele. Posiadacze karty mogą korzystać z atrakcyjnych zniżek w miejskich instytucjach: Ośrodku Sportu i Rekreacji, Miejskim Ośrodku Kultury, Muzeum czy Bibliotece Publicznej. Ale to nie wszystko - również lokalne firmy przyłączają się do programu, oferując rabaty swoim klientom.

Mieszkańcy nie kryją, że największym zainteresowaniem cieszy się jednak wspomniana darmowa komunikacja miejska. Jak poinformował prezydent na swoim profilu na Facebooku.

- Zgodnie z zapowiedziami, od 1 stycznia uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych do 21. roku życia oraz studenci do 26. roku życia będą mogli jeździć bezpłatną komunikacją miejską. Aby skorzystać z tej ulgi, wystarczy posiadać Piotrkowską Kartę Mieszkańca. Jeśli jeszcze jej nie macie, to zachęcam wszystkich Piotrkowian do wyrobienia karty.

Ponadto dzieci do ukończenia 7 lat - na podstawie posiadanego przez opiekuna dokumentu stwierdzającego wiek dziecka również skorzystają z darmowych przejazdów MZK.



A jak wyrobić Piotrkowską Kartę Mieszkańca? Wyjaśniamy poniżej.

Dzieci i młodzież w wieku od 4 do 18 roku życia mogą otrzymać Piotrkowską Kartę Mieszkańca na podstawie wniosku złożonego przez jednego z rodziców. Wniosek można złożyć za pośrednictwem aplikacji mobilnej, na stronie internetowej karta.piotrkow.pl (w zakładce „Wniosek o powiązanie konta rodzica z kontem dziecka”) lub w formie papierowej w Urzędzie Miasta przy ul. Szkolnej 28 A.

Dziecko może posiadać kartę wirtualną w swoim telefonie lub kartę fizyczną. Dane do logowania do aplikacji dziecka może utworzyć rodzic, logując się do swojego konta. W tym celu należy podać numer telefonu dziecka lub jego adres e-mail oraz ustawić hasło.

Rodzic może również złożyć wniosek o kartę fizyczną dla swojego dziecka - zarówno w aplikacji mobilnej, jak i na stronie internetowej. Odbiór kart fizycznych możliwy jest w wybranym Punkcie Obsługi Programu, tj.:

- Urząd Miasta, ul. Szkolna 28, wejście A,
- Mediateka, ul. Curie-Skłodowskiej 3,
- Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Żeromskiego 22.

W razie pytań prosimy o kontakt pod adresem karta@piotrkow.pl lub telefonicznie pod numerem 44 732 77 66. Piotrkowską Kartę Mieszkańca obecnie posiada ponad 8,6 tysiąca użytkowników. Z mobilnej aplikacji dotychczas skorzystało blisko 3,9 tysiąca osób.

Aplikację można pobrać tutaj:



Google Play



App Store